2025/07/01 18:27 1/1 行政大樓7樓升級硬體設備(2025/07/04)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2025/07/01

行政大樓7樓升級硬體設備(2025/07/04)

主旨：行政大樓7樓升級硬體設備(2025/07/04)

說明：

估計施行時間: 7/4 中午 12:00 - 13:001.
估計影響範圍: 行政大樓7樓網路系統2.

請相關受影響人避免此時段使用網路
造成不便, 敬請見諒
謝謝

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250701_01

Last update: 2025/07/01 16:24

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20250701_01

	行政大樓7樓升級硬體設備(2025/07/04)